
Zarządzenie nr 3/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 10 stycznia  2023 r. 

 

w sprawie określenia zasad prowadzenia ewidencji finansowo księgowej dla zadania pn. „ Asystent 

Osobisty Osoby Niepełnosprawnej” i opracowanie planu finansowego dla tego zadania. 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz.305 ze zm.) oraz art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2022 r. 

poz.1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1 Ewidencję finansowo-księgową zadania pn. ‘Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej” prowadzi 

Ośrodek Pomocy Społecznej  na wyodrębnionym  koncie bankowym i wyodrębnionym rejestrze 

księgowym o nazwie „Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej”. 

2. Ewidencja zadania wymienionego w § 1 w zakresie otrzymanej dotacji  z Funduszu Solidarnościowego  

odbywa się poza budżetem na podstawie zawartej umowy. Wkład własny ewidencjonowany na koncie 

130 rachunek bieżący jednostki w OPS. 

§ 2. 

Ewidencję finansowo-księgową otrzymanej dotacji prowadzi się na kontach: 

139- Inne rachunki bankowe 

240- Pozostałe rozrachunki 

na podstawie planu finansowego stanowiące załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Zapisy księgowe winny być prowadzone w sposób chronologiczny.  

§ 4. 

Środki niewydatkowane i odsetki naliczone od otrzymanej dotacji zostają zwrócone na konto                                           

i  w terminach określonych w umowie. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenie powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 6. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                               Wójt Gminy  
                                                                                                                                        /-/  
                                                                                                                        Paweł Ruszczyński 


